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DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

03.06.2011 Leitmar Schießsportcenter Marsberg

1
2
3
4
5
5
7
8
9

10
11
12
13

Place: Schießstätte:

Stimpel, Manfred
Wiehe, Thomas
Emmel, Markus
Geikowski, Andreas
Volkmuth, Jürgen
Hüser, Jan
Böhm, Dietmar
Sonntag, Peter
Ehls, Sigurd
Köhne, Hans Jürgen
Böhme, Joachim
Murwig, Maik
Norusi, Siamak

Xer 9er 8er 7er 6erHigh Master

C.6A Police Pistol 1+

5er10er Gesamt

Deutschlandweiter Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

13552
2197
24533
7454
14207
31114
33281
10555
1343
13456
2670
31064
9103

SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Loreley
SLG T'N T Berlin
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG BDMP BSV Büren
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Coast Team Quickborn
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG BDMP BSV Büren
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Hamburg

299
298
298
296
296
296
295
293
292
292
292
290
284

12
17
5
8

11
11
7
8
8
7
5
2
3

17
11
23
19
15
15
18
15
14
15
17
19
14

1
2
2
2
4
4
5
7
8
8
8
8

10

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

24155 SLG Coast Team Quickborn

14 15 1 0 0 0 0 299

Helge Peters

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Haske, Andreas Heinrich
Mumford, Kirsten Douglas
Becker, Dirk
Timmermann, Oliver
Hinz, Tilo
Fuhrmann, Heinz-Dieter
Bröker, Hermann
Lebinski, Dietmar
Wallenfels, Thomas
Clermont, Pascal
Lindek, Frank
Hepers, Joachim
Lembcke, Andreas
Spieß, Karl-Heinrich
Wagner, Patrick
Schreiber, Helmut

Xer 9er 8er 7er 6erMaster 5er10er Gesamt

3010
36344
9623
3431
36766
2795
3060
4655
26670
32040
30586
7595
28451
30582
29227
12217

SLG Oelde
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Lüdenscheid
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Lüdenscheid
SLG Oelde
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG Baesweiler
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG BDMP BSV Büren
SLG Parchim
Einzelmitglied
SLG Schwandorf
SLG Dornberg

298
297
296
295
292
290
290
287
287
286
286
285
284
283
281
277

18
8

14
14
7
4
5
8
7
6
7
7
4
6
3
8

10
19
12
12
17
18
16
11
10
14
10
10
13
11
11
18

2
3
4
3
4
6
8
9

13
6

12
11
10
11
13
1

0
0
0
1
2
2
1
2
0
4
1
2
3
0
3
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Reusch, Günter
Thyen, Bernhard
Helzel, Elmar
Lichtmess, Jörg
Beckert-Best, Markus
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Schieke, Holger
Thesdorf, Constantin
Bauer, Heinz
Semrau, Klaus Dieter
Diehl, Hans-Jürgen
Bobek, Michael
Schopen, Michael
Schulten, Jürgen
Hagemeyer, Bernhard
Erb, Margit
Stockmeier, Dirk
Lüdtke, Norbert
Koschefski, Katrin
Milbrat, Rene
Seyler, Mirko
Rheingardt, Erich
Grabowski, Thomas
Raff, Michael

Xer 9er 8er 7er 6erExpert 5er10er Gesamt

19675
33466
19162
42162
35632
41078
6465
37400
30981
21186
35629
22631
29036
34650
13087
30670
40978
9808
26668
33023
35021
34532
31342
14094

SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Westrhein
SLG BDMP BSV Büren
SLG Stade-Hagen
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Renzel
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Wetterau
SLG Westrhein
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG PP-Mönchengladbach
SLG Schwalm-Nette
SLG Lüdenscheid
SLG Wetterau
SLG Schwalm-Nette
SLG Rheinland
SLG Dornberg
SLG Parchim
SLG Münzenberg
SLG Dornberg
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schwalm-Nette

295
293
293
291
291
290
289
288
288
288
286
286
286
285
283
283
282
279
279
279
274
272
271
251

7
5
6
7
5

10
6
6
6
5
8

10
5
4
8
3
5
7
3
7
5
4
3
5

18
19
17
14
16
10
13
15
14
14
11
8

11
13
10
10
13
9

11
6
8

13
7
5

5
5
7
9
9

10
11
7
8

10
9

10
14
11
7

17
7
9

13
14
11
7

12
12

0
1
0
0
0
0
0
1
2
1
1
2
0
2
5
0
4
3
2
2
3
4
7
3

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
1
2
0
1
3
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidt, Hans-Thomas
Haupt, Michael
Diesperger, Lars
Jarke, Michael
Bosch, Markus
Weber, Bastian
Beimes, Manfred
Dahlmann, Marc
Schäfer, Christoph
Rohde, Sven
Sarrach, Thorsten
Jahnke, Heiko
Ehlers, Manfred
Petermann, Thorsten
Lies, Stefan
Zilg, Jürgen
Brüggemann, Martin
Drigo, Marcelo
Gredig, Mario
Schmidt, Marc
Seifert, Thomas
Ueter, Peter
Mack, Hendrik
Dau, Reiner
Lange, Frank
Martini, Werner
Rothe, Tim
Plößl, Markus
Krause, Olaf
Kieselbach, Christian
Koob, Karl
Schonauer, Ronald
Perl, Patrick
Baldin, Bernd
Eggers, Stefan
Papst, Heinz-Peter
Niestroy, Andreas
Hanebrink, Thomas
Kornweih, Roland
Kap, Ralf
Kersting, Thomas
Gottsknecht, Gerhard
Modeß, Thomas
Thülig, Roland
Werner, Jörg
Tischmacher, Andreas
Benstein, Helfried
Lier, Christian
Neuhoff, Volker
Mücke, Roland
Stoos, Christoph
Wiese, Karsten
Mainzer, Christiane
Rexroth, Wolfgang
Müller, Kay Lars
Mai, Christoph Markus
Bräu, Heike
Hoffmann, Eric
Rönn, Dennis
Blatt, Thomas
Klesper, Franz
Kirsch, Franz Josef
Rudolph, Jost
Brocke, Hiltrud
Rupprecht, Stefan
Giolda, Tadeusz
Voß, Thomas
Becker, Michael
Storrer, Friedrich
Bessert, Frank

Xer 9er 8er 7er 6erSharpshooter 5er10er Gesamt

43591
15061
40483
35087
43950
40069
32750
44088
40293
38073
29581
40446
43777
28464
28733
42895
43562
44078
37965
44950
4302
42297
29216
40878
31176
30746
43163
36312
25361
25746
6799
23121
35114
33084
38075
36471
19600
36119
36133
29716
41417
2625
4076
17863
16217
13103
11138
19607
22826
33248
44098
14666
5070
29838
41215
31187
43458
37552
42259
18365
26534
33803
35339
13155
12583
33450
29905
17857
3791
34773

SLG Waldbrunn
SLG Waldbrunn
SLG Dornberg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Urbach-Rems
SLG Dornberg
SLG Peine e.V.
SLG Colbitz
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Meppen
SLG Urbach-Rems
SLG Neumünster
SLG Lüdenscheid
SLG Meppen
SLG Wetterau
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Waldbrunn
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Renzel
SLG Dornberg
SLG Münzenberg
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Ostmark Weiden
SLG Dornberg
SLG Forty Five Hamburg
SLG Hamburg
SLG Ostthüringen
SLG Neuss
SLG Sonthofen
SLG Neumünster
SLG Westrhein
SLG Rheinland
SLG Oelde
SLG Peine e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG Werl 04
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Wetterau
SLG Colbitz
SLG Treenetal
SLG Hilden
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weser
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Rheinland
SLG Waldbrunn
SLG Hamburg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Ostmark Weiden
SLG Linden
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Baesweiler
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Thaleischweiler
SLG Rheinland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Neuss
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schwalm-Nette
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Rheinland

294
289
289
289
288
288
287
287
287
287
286
285
285
285
284
284
284
284
284
284
283
283
283
282
282
281
281
281
281
280
280
280
279
279
279
278
278
278
278
277
277
276
276
276
276
275
275
273
272
272
272
271
271
270
269
269
268
268
267
266
266
265
264
263
260
259
258
257
256
255

6
8
9
2
9
5
5
4
2
5
5
4
5
5
3
8
5
6
4
4
4
7
3
3
3
7
6
6
3

14
4
1
7

10
1
7
4
5
6
4
5
5
5
2
3
4
0
5
4
4
2
4
2
1
2
2
1
3
2
2
0
7
3
0
6
1
3
3
1
2

18
12
10
17
10
14
14
15
17
13
11
14
12
10
15
9

12
10
12
11
12
8

12
12
11
10
9
9

11
10
11
14
13
5

11
9

11
7
5

11
8
8
7

10
8

11
12
6

10
5
7
7
9
8

14
8

13
9
6
7
5

11
9
8
7
8
5
5
7
3

6
9

11
11
10
10
9
9
9

11
14
10
11
15
10
10
10
12
12
14
11
13
13
12
14
9

12
11
13
1

11
11
7

10
15
9
9

14
17
8

11
11
12
15
14
8

12
14
7

14
14
17
13
14
7

15
9
9

19
16
17
6

16
11
10
12
12
12
17
10

0
1
0
0
1
1
2
2
2
1
0
1
2
0
0
3
3
2
2
1
3
2
2
3
2
3
2
4
3
3
3
3
2
4
3
2
5
4
1
6
6
5
6
1
5
5
5
3
7
7
7
1
4
5
5
2
5
6
2
4
7
3
0
8
5
5
7
7
2

11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
1
0
1
0
3
1
0
1
1
0
1
0
1
0
1
1
1
1
0
0
0
1
2
0
1
1
1
0
0
1
1
0
2
0
3
2
1
1
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
1
0
0
0
0
0
1
1
0
2
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Damker, Andre
Leitz, Dirk
Böer, Hubert
Kraberg, Manuel
Fraatz, Daniel
Lindahl, Andreas
Chloupek, Stefan
Beckmann, Achim
Gundlach - van Dühren, Hagen
Michels, Ulrich Franz
Bruns, Holger
Glombik, Jan
Wandel, Bianca
Heinrich, Carsten
Faust, Bernhard
Andersen, Wolfgang
Powichrowski, Thomas
Meier, Christian
Merkes, Alexander
Krombholz, Werner
Wegener, Holger
Beckmann, Ralf
Weber, Christian
Kochsiek, Bastian
Birke, Ralf
Beckmann, Susanne
Polzin, Sascha
Liebegott, Frank
Weber, Michael
Arnicke, Marko
Brandenburger, Denise
Frank, Thomas
Leitz, Guntram
Gerdes, Jürgen

Xer 9er 8er 7er 6erMarksman 5er10er Gesamt

19370
37770
1780
43539
29890
27327
28941
30024
37860
36252
22067
44106
39753
43310
35060
38154
40407
42647
34136
40936
34423
31103
35002
43075
39061
42922
42849
43450
3523
36053
41383
40740
10512
41494

SLG Colbitz
SLG Linden
SLG Berka
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG Forty Five Hamburg
SLG Wetterau
SLG Meppen
SLG Waldecker Land
SLG Rheinhausen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG T'N T Berlin
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Thaleischweiler
SLG Marl-Hamm
SLG Hambach 2006
SLG Schloß-Holte
SLG Schorndorf
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Dornberg
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Dornberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG Anhalt Hecklingen
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Dornberg
SLG SSG Siegen e.V.
SLG Thaleischweiler
SLG Linden
SLG Linden

289
288
287
287
285
283
281
281
281
281
279
279
278
278
277
277
277
276
275
274
274
274
274
274
274
274
273
273
272
271
271
270
270
268

10
4
6
8
5
5
5
4
6
4
0
6
4
2
5
4
5
6
3
2
5
5
2
1
4
3
5
2
4
3
3
7
0
4

10
15
14
9

10
11
12
12
7
9

14
7

16
10
10
10
6
7
9

11
7
7

10
11
6
6
7
9
8
7
6

11
4
3

9
10
8

13
15
11
8

10
15
15
11
15
6

14
9

10
16
12
12
10
13
10
10
10
16
16
11
11
12
15
16
6

22
15

1
1
1
0
0
3
4
3
2
2
5
1
3
4
5
5
2
4
5
5
2
8
8
8
3
5
5
8
4
2
2
2
4
7

0
0
1
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
2
3
0
0
0
0
0
2
0
0
2
3
2
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
1
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Haske, Kirsten
Glaser, Hans-Dieter
Klenner, Timo Alexander
Fussenecker, Andreas
Pape, Carsten
Porwoll Gerdes, Monika
Frank, Marco
Henn, Andreas
Seebode, Andreas
Galzow, Dieter
Schaab-Reinhardt, Frank
Storrer, Monika
Kircher, Marc
Schwab, Roland
Misch, Bernhard
Löwe, Tim
Kornfeld, Martin
Vogel, Norbert
Sump, Uwe
Döffinger, Thomas
Motzkus, Stefan
Wagner, Norbert Horst
Zimmer, Wolfgang
Schöggl, Stephan
Klages, Peter
Brexel, Frank
Neuhoff, Uwe Fritz
Tunkel, Ina
Forster, Ingo
Fleischmann, Ulrike
Müller, Christiane

7082
42238
41664
24895
44248
41495
44764
37551
41678
43724
39042
23184
21973
40433
40231
30008
38890
28209
30774
43240
43548
22719
40524
44339
45162
40401
27945
44673
36759
37046
33467

SLG Oelde
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Peine e.V.
SLG Rheinhausen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Forty Five Hamburg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Neumünster
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG WF Witten
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG WF Witten
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Nortorf
SLG Marl-Hamm
SLG Meppen
SLG Westrhein
SLG Peine e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Münzenberg
SLG Werl 04
SLG Loreley
SLG Westrhein

264
264
263
263
263
262
260
260
259
259
259
259
258
258
257
256
253
252
251
250
249
249
248
246
245
243
241
226
223
215
214

3
3
4
3
2
1
1
3
4
2
1
1
3
2
5
1
2
2
2
1
1
1
0
1
0
3
0
0
4
2
0

10
9
8
6
4
8
7
2

16
12
7
4
7
4
3
5
6
4
4
4
7
4
4
3
5
1
3
2
2
4
2

11
11
6

15
13
9
9

12
5
7

12
11
11
17
8

10
8

11
13
11
13
13
13
8
6

11
12
10
9
7
9

1
3
6
3
9
7
8

11
1
7
8

12
5
4
9
8

10
9
5
5
4
5
8

11
10
13
8
4
6
4

10

3
3
5
2
2
5
5
2
0
0
1
2
1
1
3
6
3
3
4
7
2
6
3
5
7
0
3
8
4
6
3

1
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
1
2
0
0
0
1
2
1
0
1
1
2
0
3
3
1
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
0
0



Endergebnis 15:3605.06.2011



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

03.06.2011 Leitmar Schießsportcenter MarsbergPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

C.6A Police Pistol 1+

Gesamt

Deutschlandweiter Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

1
13552
2197
31114
13456

893SLG BDMP BSV Büren (1)
 Stimpel, Manfred
 Wiehe, Thomas
 Hüser, Jan
 Köhne, Hans Jürgen

1185
299
298
296
292

EinzelergebnisMaster Gesamt

1

2

3

35087
24155
10555

2670
3431
4655
6465

36766
43163
33281
31342

881

876

868

SLG Coast Team Quickborn
 Jarke, Michael
 Peters, Helge
 Sonntag, Peter

SLG Big Bore Shooters e.V. 2
 Böhme, Joachim
 Timmermann, Oliver
 Lebinski, Dietmar
 Schieke, Holger

SLG Warsteiner Dynamics
 Hinz, Tilo
 Rothe, Tim
 Böhm, Dietmar
 Grabowski, Thomas

881
289
299
293

1163
292
295
287
289

1139
292
281
295
271

EinzelergebnisExpert Gesamt

1

2

3

4

5

6

9623
41078
13087

3010
3060
7082
36119

30586
1343
37965
43562

38073
31064
31103

26668
26670
12217
25361

9103
41215
6799

869

866

862

851

847

833

SLG Lüdenscheid
 Becker, Dirk
 Pretzel, Jörg Dieter Walter
 Hagemeyer, Bernhard

SLG Oelde
 Haske, Andreas Heinrich
 Bröker, Hermann
 Haske, Kirsten
 Hanebrink, Thomas

SLG Schießgesellschaft Hamm 1
 Lindek, Frank
 Ehls, Sigurd
 Gredig, Mario
 Brüggemann, Martin

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 Rohde, Sven
 Murwig, Maik
 Beckmann, Ralf

SLG Dornberg 1
 Koschefski, Katrin
 Wallenfels, Thomas
 Schreiber, Helmut
 Krause, Olaf

SLG Hamburg
 Norusi, Siamak
 Müller, Kay Lars
 Koob, Karl

869
296
290
283

1130
298
290
264
278

1146
286
292
284
284

851
287
290
274

1124
279
287
277
281

833
284
269
280



7
32870
34650
40978

567SLG Schwalm-Nette 1
 Schel, Eberhard
 Schulten, Jürgen
 Stockmeier, Dirk

567
0

285
282

EinzelergebnisSharpshooter Gesamt

1

2

3

4

5

6

7

43591
44078
15061
29838

33466
35629
36471
33467

35632
16217
21186
42849

19675
3523
35002
4302

19370
44088
13103

28733
29581
37860
40524

43539
40483
34423
34532

867

857

855

852

851

851

850

SLG Waldbrunn
 Schmidt, Hans-Thomas
 Drigo, Marcelo
 Haupt, Michael
 Rexroth, Wolfgang

SLG Westrhein
 Thyen, Bernhard
 Diehl, Hans-Jürgen
 Papst, Heinz-Peter
 Müller, Christiane

SLG Wetterau 1
 Beckert-Best, Markus
 Werner, Jörg
 Semrau, Klaus Dieter
 Polzin, Sascha

SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 Reusch, Günter
 Weber, Michael
 Weber, Christian
 Seifert, Thomas

SLG Colbitz
 Damker, Andre
 Dahlmann, Marc
 Tischmacher, Andreas

SLG Meppen
 Lies, Stefan
 Sarrach, Thorsten
 Gundlach - van Dühren, Hagen
 Zimmer, Wolfgang

SLG Dornberg 3
 Kraberg, Manuel
 Diesperger, Lars
 Wegener, Holger
 Rheingardt, Erich

1137
294
284
289
270

1071
293
286
278
214

1128
291
276
288
273

1124
295
272
274
283

851
289
287
275

1099
284
286
281
248

1122
287
289
274
272



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

30981
29216
42238

36133
32750
41664
45162

43777
38075
43724

14666
41678
33248
2625

34773
5070
19600
35339

44248
44950
30774
13155

42259
22631
17857

14094
29905
29716

35021
30746
44673

41781
41780
17863

835

828

823

819

813

810

810

786

781

276

SLG Leinfelden-Echterdingen
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Glaser, Hans-Dieter

SLG Peine e.V.
 Kornweih, Roland
 Beimes, Manfred
 Klenner, Timo Alexander
 Klages, Peter

SLG Neumünster
 Ehlers, Manfred
 Eggers, Stefan
 Galzow, Dieter

SLG Big Bore Shooters e.V. 3
 Wiese, Karsten
 Seebode, Andreas
 Mücke, Roland
 Gottsknecht, Gerhard

SLG Rheinland
 Bessert, Frank
 Mainzer, Christiane
 Niestroy, Andreas
 Rudolph, Jost

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Pape, Carsten
 Schmidt, Marc
 Sump, Uwe
 Brocke, Hiltrud

SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1
 Rönn, Dennis
 Bobek, Michael
 Becker, Michael

SLG Schwalm-Nette 2
 Raff, Michael
 Voß, Thomas
 Kap, Ralf

SLG Münzenberg
 Seyler, Mirko
 Martini, Werner
 Tunkel, Ina

SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 2
 Schütte, Patricia Magdalena
 Bestek, Arne
 Thülig, Roland

835
288
283
264

1073
278
287
263
245

823
285
279
259

1078
271
259
272
276

1068
255
271
278
264

1061
263
284
251
263

810
267
286
257

786
251
258
277

781
274
281
226

276
0
0

276



EinzelergebnisMarksman Gesamt

1

2

3

4

5

27327
40069
43075
40231

42922
30024
42895

10512
37770
4076

28941
37551
25746

44106
30008
29890
43240

845

839

834

821

820

SLG Dornberg 2
 Lindahl, Andreas
 Weber, Bastian
 Kochsiek, Bastian
 Misch, Bernhard

SLG Wetterau 2
 Beckmann, Susanne
 Beckmann, Achim
 Zilg, Jürgen

SLG Linden 1
 Leitz, Guntram
 Leitz, Dirk
 Modeß, Thomas

SLG Forty Five Hamburg
 Chloupek, Stefan
 Henn, Andreas
 Kieselbach, Christian

SLG Big Bore Shooters e.V. 4
 Glombik, Jan
 Löwe, Tim
 Fraatz, Daniel
 Döffinger, Thomas

1102
283
288
274
257

839
274
281
284

834
270
288
276

821
281
260
280

1070
279
256
285
250



Endergebnis 15:3705.06.2011

6

7

8

9

42297
39061
44764

33803
35060
40740

22826
28209
27945
43310

41494
41495
37552

817

812

802

798

SLG Schießgesellschaft Hamm (1)
 Ueter, Peter
 Birke, Ralf
 Frank, Marco

SLG Thaleischweiler
 Kirsch, Franz Josef
 Faust, Bernhard
 Frank, Thomas

SLG Bochum-Ost e.V.
 Neuhoff, Volker
 Vogel, Norbert
 Neuhoff, Uwe Fritz
 Heinrich, Carsten

SLG Linden 2
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika
 Hoffmann, Eric

817
283
274
260

812
265
277
270

1043
272
252
241
278

798
268
262
268



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

Leitmar03.06.2011 Schießsportcenter Marsberg

C.6B Police Pistol 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

24155
9623
35632
29227
1343
31064
10555
42162
40878
32870
3791
4655
30981
40978
41383
42849
3431
9103
43777
31176
29216
41678
34650
3523
44950
42238
38075
29036
40936
35002
43724
43450
29716
1780
39042
44339

SLG Coast Team Quickborn
SLG Lüdenscheid
SLG Wetterau
SLG Schwandorf
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Schwalm-Nette
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schwalm-Nette
SLG SSG Siegen e.V.
SLG Wetterau
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Hamburg
SLG Neumünster
SLG Dornberg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Neumünster
SLG PP-Mönchengladbach
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Neumünster
SLG Anhalt Hecklingen
SLG Schwalm-Nette
SLG Berka
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Westrhein

Endergebnis 15:58

Ort: Schießstätte: 

05.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Peters, Helge
Becker, Dirk
Beckert-Best, Markus
Wagner, Patrick
Ehls, Sigurd
Murwig, Maik
Sonntag, Peter
Lichtmess, Jörg
Dau, Reiner
Schel, Eberhard
Storrer, Friedrich
Lebinski, Dietmar
Bauer, Heinz
Stockmeier, Dirk
Brandenburger, Denise
Polzin, Sascha
Timmermann, Oliver
Norusi, Siamak
Ehlers, Manfred
Lange, Frank
Mack, Hendrik
Seebode, Andreas
Schulten, Jürgen
Weber, Michael
Schmidt, Marc
Glaser, Hans-Dieter
Eggers, Stefan
Schopen, Michael
Krombholz, Werner
Weber, Christian
Galzow, Dieter
Liebegott, Frank
Kap, Ralf
Böer, Hubert
Schaab-Reinhardt, Frank
Schöggl, Stephan

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -

19
15
11
6

10
12
9

13
6
7
7
6
6
5
6
8
8
7
3
2
2
3
7
7
2
6
2
1
1
3
2
5
3
3
1
1

19
23
21
22
23
20
25
12
15
16
17
15
18
12
18
12
16
11
17
13
14
8

11
7

10
13
13
4
3

10
6
4
7

12
2
1

20
17
20
27
16
20
16
29
32
23
23
21
25
24
19
16
15
16
23
28
21
20
21
20
25
12
21
20
24
11
18
14
16
13
11
11

2
4
7
5
9
6
4
4
6
8
5

17
5

10
10
17
9

17
9
9

11
14
9
9
8

16
9

19
7

15
17
12
5
6

11
14

0
0
1
0
2
0
6
1
1
5
6
0
2
7
2
4
8
3
4
2
4
7
3
6
6
4
5
9

14
5
7
6
9
3
8
8

0
1
0
0
0
2
0
0
0
1
2
1
2
2
3
2
2
3
1
2
3
5
3
6
4
2
3
2
2
7
0
4
2
4

10
6

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
3
0
0
2
1
1
2
1
0
0
0
3
1
0
1
2
0
0
1

576
571
563
563
560
560
558
555
553
542
541
541
536
527
523
520
515
514
513
500
493
486
485
480
480
466
464
457
437
431
427
383
369
360
333
328



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

Leitmar03.06.2011 Schießsportcenter Marsberg

C.6B Police Pistol 2Mannschaftswertung  -

Endergebnis 16:01

Ort: Schießstätte: 

05.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

1

2

3

4

1542

1495

1404

1244

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Schmidt, Marc
 Seebode, Andreas
 Timmermann, Oliver
 Lebinski, Dietmar

SLG Leinfelden-Echterdingen 1
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Glaser, Hans-Dieter

SLG Neumünster
 Ehlers, Manfred
 Eggers, Stefan
 Galzow, Dieter

SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 Weber, Michael
 Weber, Christian
 Schaab-Reinhardt, Frank

44950
41678
3431
4655

30981
29216
42238

43777
38075
43724

3523
35002
39042

SLG 

SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinfelden-Echterdingen

SLG Neumünster
SLG Neumünster
SLG Neumünster

SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

03.06.2011 Leitmar Schießsportcenter Marsberg

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Place: Schießstätte:

Stimpel, Manfred
Böhm, Dietmar
Köhne, Hans Jürgen
Murwig, Maik
Hüser, Jan
Wiehe, Thomas
Geikowski, Andreas
Volkmuth, Jürgen
Peters, Helge
Böhme, Joachim
Ehls, Sigurd
Sonntag, Peter
Norusi, Siamak

Xer 4er 3er 2erHigh Master

C.7 NPA Service Pistol

5er Gesamt

Deutschlandweiter Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

13552
33281
13456
31064
31114
2197
7454
14207
24155
2670
1343
10555
9103

SLG BDMP BSV Büren
SLG Warsteiner Dynamics
SLG BDMP BSV Büren
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG T'N T Berlin
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Coast Team Quickborn
SLG Hamburg

24533 SLG LoreleyMarkus Emmel

9
6
8
7
7
3
7
5
2
4
6
2
3

6
9
6
7
5
6
5
5
8
5
2
2
3

8
8
8
7
7

13
6

10
9

11
12
13
9

1
1
2
2
5
2
6
4
5
4
3
6
6

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
1
3

110
110
108
106
103
103
102
102
101
101
99
92
90

5 14 5 0 0 115

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Schel, Eberhard
Timmermann, Oliver
Wallenfels, Thomas
Becker, Dirk
Hepers, Joachim
Lebinski, Dietmar
Schreiber, Helmut
Hinz, Tilo
Wagner, Patrick
Haske, Andreas Heinrich
Bröker, Hermann
Mumford, Kirsten Douglas
Spieß, Karl-Heinrich
Lindek, Frank
Fuhrmann, Heinz-Dieter
Clermont, Pascal

Xer 4er 3er 2erMaster 5er Gesamt

32870
3431
26670
9623
7595
4655
12217
36766
29227
3010
3060
36344
30582
30586
2795
32040

SLG Schwalm-Nette
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG Lüdenscheid
SLG BDMP BSV Büren
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schwandorf
SLG Oelde
SLG Oelde
SLG Preußisch Oldendorf
Einzelmitglied
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Lüdenscheid
SLG Baesweiler

6
4
6
4
5
3
6
2
3
2
3
2
3
3
0
0

8
10
6
7
8
8
4
7
4
5
3
3
2
2
2
4

10
7
9

10
6
8
9
7

10
10
9

11
10
9

13
9

0
3
2
3
4
4
4
8
7
6
7
6
7
9
8
8

0
0
1
0
1
1
1
0
0
1
2
2
2
1
1
3

110
107
104
104
103
101
100
97
96
95
91
91
90
90
88
86

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Schieke, Holger
Bobek, Michael
Semrau, Klaus Dieter
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Grabowski, Thomas
Lichtmess, Jörg
Beckert-Best, Markus
Schulten, Jürgen
Raff, Michael
Helzel, Elmar
Hagemeyer, Bernhard
Lüdtke, Norbert
Erb, Margit
Reusch, Günter
Thyen, Bernhard
Stockmeier, Dirk
Bauer, Heinz
Milbrat, Rene
Diehl, Hans-Jürgen
Seyler, Mirko
Thesdorf, Constantin
Rheingardt, Erich
Schopen, Michael
Koschefski, Katrin

Xer 4er 3er 2erExpert 5er Gesamt

6465
22631
21186
41078
31342
42162
35632
34650
14094
19162
13087
9808
30670
19675
33466
40978
30981
33023
35629
35021
37400
34532
29036
26668

SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Stade-Hagen
SLG Wetterau
SLG Schwalm-Nette
SLG Schwalm-Nette
SLG BDMP BSV Büren
SLG Lüdenscheid
SLG Rheinland
SLG Wetterau
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Westrhein
SLG Schwalm-Nette
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Parchim
SLG Westrhein
SLG Münzenberg
SLG Renzel
SLG Dornberg
SLG PP-Mönchengladbach
SLG Dornberg

5
3
4
1
3
1
2
3
2
2
1
2
1
3
3
3
1
1
2
1
1
2
1
0

4
5
4
7
5
8
5
3
5
5
8
5
6
2
5
3
5
3
0
5
3
2
3
4

11
10
11
9
9
6
9

13
10
8
4
9
6
8
7
7
8

11
11
4
7
7
5
4

4
6
3
6
5
7
7
4
6
7
8
4

10
11
6
8
6
6
8
8
8
9
7
7

0
0
2
1
2
2
1
0
0
2
3
4
1
0
1
3
4
3
3
6
5
3
8
9

101
98
97
96
95
94
94
94
93
92
91
91
91
90
88
88
88
88
84
82
82
81
77
75



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Beimes, Manfred
Dahlmann, Marc
Schmidt, Hans-Thomas
Haupt, Michael
Krause, Olaf
Bosch, Markus
Diesperger, Lars
Mack, Hendrik
Petermann, Thorsten
Rönn, Dennis
Dau, Reiner
Seifert, Thomas
Rothe, Tim
Kersting, Thomas
Perl, Patrick
Lies, Stefan
Koob, Karl
Plößl, Markus
Ueter, Peter
Zilg, Jürgen
Sarrach, Thorsten
Schmidt, Marc
Mai, Christoph Markus
Schonauer, Ronald
Drigo, Marcelo
Martini, Werner
Rudolph, Jost
Kornweih, Roland
Ehlers, Manfred
Jarke, Michael
Becker, Michael
Schäfer, Christoph
Brüggemann, Martin
Klesper, Franz
Gottsknecht, Gerhard
Rohde, Sven
Neuhoff, Volker
Papst, Heinz-Peter
Weber, Bastian
Giolda, Tadeusz
Kap, Ralf
Wiese, Karsten
Bräu, Heike
Hoffmann, Eric
Modeß, Thomas
Müller, Kay Lars
Voß, Thomas
Thülig, Roland
Tischmacher, Andreas
Eggers, Stefan
Storrer, Friedrich
Benstein, Helfried
Stoos, Christoph
Lange, Frank
Lier, Christian
Gredig, Mario
Baldin, Bernd
Rupprecht, Stefan
Bessert, Frank
Blatt, Thomas
Hanebrink, Thomas
Mainzer, Christiane
Niestroy, Andreas
Mücke, Roland
Kieselbach, Christian
Rexroth, Wolfgang
Werner, Jörg

Xer 4er 3er 2erSharpshooter 5er Gesamt

32750
44088
43591
15061
25361
43950
40483
29216
28464
42259
40878
4302
43163
41417
35114
28733
6799
36312
42297
42895
29581
44950
31187
23121
44078
30746
35339
36133
43777
35087
17857
40293
43562
26534
2625
38073
22826
36471
40069
33450
29716
14666
43458
37552
4076
41215
29905
17863
13103
38075
3791
11138
44098
31176
19607
37965
33084
12583
34773
18365
36119
5070
19600
33248
25746
29838
16217

SLG Peine e.V.
SLG Colbitz
SLG Waldbrunn
SLG Waldbrunn
SLG Dornberg
SLG Urbach-Rems
SLG Dornberg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Lüdenscheid
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Renzel
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Werl 04
SLG Neuss
SLG Meppen
SLG Hamburg
SLG Ostmark Weiden
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG Meppen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Ostthüringen
SLG Waldbrunn
SLG Münzenberg
SLG Rheinland
SLG Peine e.V.
SLG Neumünster
SLG Coast Team Quickborn
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Westrhein
SLG Dornberg
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schwalm-Nette
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Ostmark Weiden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Hamburg
SLG Schwalm-Nette
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Colbitz
SLG Neumünster
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Treenetal
SLG Weser
SLG Dornberg
SLG Hilden
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Sonthofen
SLG Neuss
SLG Rheinland
SLG Baesweiler
SLG Oelde
SLG Rheinland
SLG Rheinland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Forty Five Hamburg
SLG Waldbrunn
SLG Wetterau

6
2
5
3
2
3
4
3
2
3
2
1
3
1
3
3
2
5
4
3
3
1
2
2
1
1
1
3
4
0
3
3
3
2
1
3
2
3
0
1
1
1
1
0
1
2
3
2
1
1
1
1
1
0
1
0
3
3
3
2
0
1
0
1
1
0
0

4
7
6
8
7
5
6
6
5
3
5
6
2
4
3
3
7
6
3
4
3
2
3
2
3
6
1
3
1
1
3
1
1
2
2
5
3
1
4
2
2
1
0
5
2
1
2
3
3
3
1
1
1
6
2
2
1
1
3
1
1
1
1
1
1
0
0

10
11
6
5

10
10
6
7

10
12
10
8

13
12
10
10
7
2

11
5
5

12
9

10
8
6

11
7
6

12
6
7
7
9
8
2
3
9
7

10
9
6

11
5
7
5
6
3
6
6
9
7
6
5
4
7
7
5
3
5
6
6
6
5
3
5
4

4
4
6
7
4
5
6
7
7
5
5
9
5
7
7
7
5
5
3

11
13
8
6
7

11
7

10
9

10
10
6

10
10
6

11
9

14
5

10
5
7

16
9

10
12
13
6

10
9
9
7

11
13
4

12
9
6
8
7
8
9
7
8
8
5

10
9

0
0
1
1
0
1
2
1
0
1
2
0
1
0
1
1
2
6
1
1
0
1
4
3
1
3
1
0
3
1
6
3
3
5
2
4
2
6
2
6
5
0
3
3
1
3
6
6
4
4
6
4
3
8
5
6
5
6
6
8
8
7
8
6

14
7
9

102
101
99
98
97
97
96
96
96
95
94
94
94
94
93
93
92
90
90
90
89
89
87
87
87
86
86
85
85
85
84
84
84
84
84
83
83
83
82
82
82
82
82
81
81
80
79
79
79
79
79
79
79
78
77
77
76
76
75
75
72
69
69
66
65
64
61



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Böer, Hubert
Leitz, Dirk
Brandenburger, Denise
Schwab, Roland
Weber, Michael
Glaser, Hans-Dieter
Wegener, Holger
Polzin, Sascha
Weber, Christian
Leitz, Guntram
Gerdes, Jürgen
Gundlach - van Dühren, Hagen
Wandel, Bianca
Kraberg, Manuel
Haske, Kirsten
Pape, Carsten
Henn, Andreas
Vogel, Norbert
Krombholz, Werner
Damker, Andre
Michels, Ulrich Franz
Galzow, Dieter
Beckmann, Achim
Lindahl, Andreas
Klenner, Timo Alexander
Heinrich, Carsten
Bruns, Holger
Powichrowski, Thomas
Meier, Christian
Andersen, Wolfgang
Chloupek, Stefan
Misch, Bernhard
Wagner, Norbert Horst
Merkes, Alexander
Motzkus, Stefan
Liebegott, Frank
Arnicke, Marko
Birke, Ralf
Kochsiek, Bastian

Xer 4er 3er 2erMarksman 5er Gesamt

1780
37770
41383
40433
3523
42238
34423
42849
35002
10512
41494
37860
39753
43539
7082
44248
37551
28209
40936
19370
36252
43724
30024
27327
41664
43310
22067
40407
42647
38154
28941
40231
22719
34136
43548
43450
36053
39061
43075

SLG Berka
SLG Linden
SLG SSG Siegen e.V.
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornberg
SLG Wetterau
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Meppen
SLG T'N T Berlin
SLG Dornberg
SLG Oelde
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Forty Five Hamburg
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Colbitz
SLG Waldecker Land
SLG Neumünster
SLG Wetterau
SLG Dornberg
SLG Peine e.V.
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Rheinhausen
SLG Hambach 2006
SLG Schloß-Holte
SLG Marl-Hamm
SLG Forty Five Hamburg
SLG Dornberg
SLG Marl-Hamm
SLG Schorndorf
SLG Nortorf
SLG Anhalt Hecklingen
SLG Dornberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg

4
4
2
3
1
0
2
1
2
1
2
1
0
2
1
0
1
1
1
5
2
1
1
2
1
0
2
2
3
2
2
1
2
0
0
2
1
0
2

4
6
3
5
5
5
2
3
5
1
2
2
4
1
1
1
3
1
1
2
1
0
3
1
2
2
3
2
0
2
1
1
1
2
3
0
1
3
1

13
3
9
4
6
8

10
10
6

11
8
6
7
9

12
11
6
8
8
3
8
8
3
6
7
8
2
6
6
6
5
7
5
3
6
4
8
3
6

1
11
9
9

10
9
7
5
7
8
7

13
9
6
3
8
8

10
10
6
8

12
12
9
7
8

10
5
8
5

10
7
9

14
6

10
6
8
5

2
0
1
3
2
2
3
5
2
3
5
2
3
6
7
4
6
4
4
7
4
3
5
6
7
6
7
9
7
8
5
8
6
5
8
8
6

10
8

99
95
90
89
88
88
87
85
84
84
83
82
81
81
81
81
80
80
80
79
79
79
78
78
78
78
77
77
77
75
75
75
74
74
73
72
72
71
70



Endergebnis 15:4205.06.2011

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Frank, Marco
Fraatz, Daniel
Forster, Ingo
Porwoll Gerdes, Monika
Seebode, Andreas
Fussenecker, Andreas
Storrer, Monika
Döffinger, Thomas
Klages, Peter
Schaab-Reinhardt, Frank
Kircher, Marc
Sump, Uwe
Müller, Christiane
Glombik, Jan
Kornfeld, Martin
Zimmer, Wolfgang
Fleischmann, Ulrike
Schöggl, Stephan
Neuhoff, Uwe Fritz
Brexel, Frank

44764
29890
36759
41495
41678
24895
23184
43240
45162
39042
21973
30774
33467
44106
38890
40524
37046
44339
27945
40401

SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Werl 04
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Rheinhausen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Peine e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG WF Witten
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Westrhein
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG WF Witten
SLG Meppen
SLG Loreley
SLG Westrhein
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Warsteiner Dynamics

0
0
1
2
1
1
0
0
1
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
2
0
1
3
0
0
1
0
0
0
1
1
1
0
1
0
1
0

4
6
4
3
4
5
6
6
5
4
4
6
3
4
2
4
1
3
1
2

12
14
6
8
8
5

11
7
8
6
9
3
7
5
8
9
7

12
3
2

4
2

10
11
9
6
5

11
6
8
8

15
12
12
10
6

12
3

11
12

70
70
69
68
68
67
67
67
66
65
64
63
62
60
57
55
54
54
40
38



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

03.06.2011 Leitmar Schießsportcenter MarsbergPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

C.7 NPA Service Pistol

Gesamt

Deutschlandweiter Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

1
13552
2197
31114
13456

321SLG BDMP BSV Büren
 Stimpel, Manfred
 Wiehe, Thomas
 Hüser, Jan
 Köhne, Hans Jürgen

424
110
103
103
108

EinzelergebnisMaster Gesamt

1

2

3

2670
3431
4655
6465

36766
43163
33281
31342

35087
24155
10555

309

302

278

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Böhme, Joachim
 Timmermann, Oliver
 Lebinski, Dietmar
 Schieke, Holger

SLG Warsteiner Dynamics
 Hinz, Tilo
 Rothe, Tim
 Böhm, Dietmar
 Grabowski, Thomas

SLG Coast Team Quickborn
 Jarke, Michael
 Peters, Helge
 Sonntag, Peter

410
101
107
101
101

396
97
94

110
95

278
85

101
92

EinzelergebnisExpert Gesamt

1

2

3

4

5

6

26668
26670
12217
25361

32870
34650
40978

9623
41078
13087

30586
1343
37965
43562

3010
3060
7082
36119

9103
41215
6799

301

292

291

273

267

262

SLG Dornberg 1
 Koschefski, Katrin
 Wallenfels, Thomas
 Schreiber, Helmut
 Krause, Olaf

SLG Schwalm-Nette 1
 Schel, Eberhard
 Schulten, Jürgen
 Stockmeier, Dirk

SLG Lüdenscheid
 Becker, Dirk
 Pretzel, Jörg Dieter Walter
 Hagemeyer, Bernhard

SLG Schießgesellschaft Hamm
 Lindek, Frank
 Ehls, Sigurd
 Gredig, Mario
 Brüggemann, Martin

SLG Oelde
 Haske, Andreas Heinrich
 Bröker, Hermann
 Haske, Kirsten
 Hanebrink, Thomas

SLG Hamburg
 Norusi, Siamak
 Müller, Kay Lars
 Koob, Karl

376
75

104
100
97

292
110
94
88

291
104
96
91

350
90
99
77
84

339
95
91
81
72

262
90
80
92



EinzelergebnisSharpshooter Gesamt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

43591
44078
15061
29838

42259
22631
17857

35632
30024
21186
42849

19675
3523
35002
4302

30981
29216
42238

36133
32750
41664
45162

43539
40483
34423
34532

28733
29581
37860
40524

19370
44088
13103

33466
35629
36471
33467

14094
29905
29716

43777
38075
43724

14666
41678
33248
2625

34773
5070
19600
35339

41781
41780
17863

284

277

276

272

272

265

264

264

259

255

254

243

234

230

79

SLG Waldbrunn
 Schmidt, Hans-Thomas
 Drigo, Marcelo
 Haupt, Michael
 Rexroth, Wolfgang

SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1
 Rönn, Dennis
 Bobek, Michael
 Becker, Michael

SLG Wetterau
 Beckert-Best, Markus
 Beckmann, Achim
 Semrau, Klaus Dieter
 Polzin, Sascha

SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 Reusch, Günter
 Weber, Michael
 Weber, Christian
 Seifert, Thomas

SLG Leinfelden-Echterdingen
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Glaser, Hans-Dieter

SLG Peine e.V.
 Kornweih, Roland
 Beimes, Manfred
 Klenner, Timo Alexander
 Klages, Peter

SLG Dornberg 3
 Kraberg, Manuel
 Diesperger, Lars
 Wegener, Holger
 Rheingardt, Erich

SLG Meppen
 Lies, Stefan
 Sarrach, Thorsten
 Gundlach - van Dühren, Hagen
 Zimmer, Wolfgang

SLG Colbitz 1
 Damker, Andre
 Dahlmann, Marc
 Tischmacher, Andreas

SLG Westrhein
 Thyen, Bernhard
 Diehl, Hans-Jürgen
 Papst, Heinz-Peter
 Müller, Christiane

SLG Schwalm-Nette 2
 Raff, Michael
 Voß, Thomas
 Kap, Ralf

SLG Neumünster
 Ehlers, Manfred
 Eggers, Stefan
 Galzow, Dieter

SLG Big Bore Shooters e.V. 2
 Wiese, Karsten
 Seebode, Andreas
 Mücke, Roland
 Gottsknecht, Gerhard

SLG Rheinland
 Bessert, Frank
 Mainzer, Christiane
 Niestroy, Andreas
 Rudolph, Jost

SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 2
 Schütte, Patricia Magdalena
 Bestek, Arne
 Thülig, Roland

348
99
87
98
64

277
95
98
84

354
94
78
97
85

356
90
88
84
94

272
88
96
88

331
85

102
78
66

345
81
96
87
81

319
93
89
82
55

259
79

101
79

317
88
84
83
62

254
93
79
82

243
85
79
79

300
82
68
66
84

299
75
69
69
86

79
0
0

79



EinzelergebnisMarksman Gesamt

1

2

10512
37770
4076

22826

260

241

SLG Linden 1
 Leitz, Guntram
 Leitz, Dirk
 Modeß, Thomas

SLG Bochum-Ost e.V.
 Neuhoff, Volker

260
84
95
81

281
83



Endergebnis 15:4405.06.2011

3

4

5

6

7

28209
27945
43310

27327
40069
43075
40231

44248
44950
30774

41494
41495
37552

28941
37551
25746

44106
29890
43240

235

233

232

220

197

 Vogel, Norbert
 Neuhoff, Uwe Fritz
 Heinrich, Carsten

SLG Dornberg 2
 Lindahl, Andreas
 Weber, Bastian
 Kochsiek, Bastian
 Misch, Bernhard

SLG Big Bore Shooters e.V. 3
 Pape, Carsten
 Schmidt, Marc
 Sump, Uwe

SLG Linden 2
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika
 Hoffmann, Eric

SLG Forty Five Hamburg
 Chloupek, Stefan
 Henn, Andreas
 Kieselbach, Christian

SLG Big Bore Shooters e.V. 4
 Glombik, Jan
 Fraatz, Daniel
 Döffinger, Thomas

80
40
78

305
78
82
70
75

233
81
89
63

232
83
68
81

220
75
80
65

197
60
70
67



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

03.06.2011 Leitmar Schießsportcenter Marsberg

1
2
3
4
5
6
7
8

Place: Schießstätte:

Böhm, Dietmar
Volkmuth, Jürgen
Böhme, Joachim
Wiehe, Thomas
Stimpel, Manfred
Hüser, Jan
Peters, Helge
Sonntag, Peter

Xer 9er 8er 7er 6erHigh Master

C.6C Super Magnum

5er10er Gesamt

Deutschlandweiter Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

33281
14207
2670
2197
13552
31114
24155
10555

SLG Warsteiner Dynamics
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Coast Team Quickborn
SLG Coast Team Quickborn

36312 SLG Ostmark WeidenMarkus Plößl

12
12
7
7

12
4

11
5

14
13
17
16
8

14
8
5

3
5
6
6

10
10
9

10

1
0
0
0
0
2
1
5

0
0
0
1
0
0
0
3

0
0
0
0
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0

295
295
294
291
290
286
279
263

11 16 2 1 0 0 0 296

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Haske, Andreas Heinrich
Lindek, Frank
Hinz, Tilo
Schreiber, Helmut
Timmermann, Oliver
Wagner, Patrick
Wallenfels, Thomas
Hepers, Joachim
Bröker, Hermann
Spieß, Karl-Heinrich
Schel, Eberhard

Xer 9er 8er 7er 6erMaster 5er10er Gesamt

3010
30586
36766
12217
3431
29227
26670
7595
3060
30582
32870

SLG Oelde
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schwandorf
SLG Dornberg
SLG BDMP BSV Büren
SLG Oelde
Einzelmitglied
SLG Schwalm-Nette

12
7
5
4
8
5
6
3
6
2
5

14
13
12
13
9
8

11
9
8

10
10

4
9

11
10
8

15
11
14
12
13
10

0
0
1
3
4
2
1
3
1
4
1

0
1
1
0
1
0
0
0
2
0
2

0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

296
288
284
284
281
281
277
276
275
275
268

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Bauer, Heinz
Bobek, Michael
Schieke, Holger
Rheingardt, Erich
Reusch, Günter
Seyler, Mirko
Beckert-Best, Markus
Thyen, Bernhard
Semrau, Klaus Dieter
Helzel, Elmar
Diehl, Hans-Jürgen
Lichtmess, Jörg
Koschefski, Katrin
Thesdorf, Constantin

Xer 9er 8er 7er 6erExpert 5er10er Gesamt

30981
22631
6465
34532
19675
35021
35632
33466
21186
19162
35629
42162
26668
37400

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Münzenberg
SLG Wetterau
SLG Westrhein
SLG Wetterau
SLG BDMP BSV Büren
SLG Westrhein
SLG Stade-Hagen
SLG Dornberg
SLG Renzel

13
9
8
8
9
4
4
4
2
6
2
5
6
0

10
14
11
11
9

14
15
11
13
7

10
9
9
9

7
6

10
9

11
11
8

13
11
14
15
11
8
9

0
1
1
2
1
1
2
2
3
2
3
4
5
9

0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

293
292
288
287
287
287
285
283
280
279
279
278
276
255

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Jahnke, Heiko
Kirsch, Franz Josef
Martini, Werner
Drigo, Marcelo
Mücke, Roland
Kornweih, Roland
Dau, Reiner
Rothe, Tim
Rexroth, Wolfgang
Ehlers, Manfred
Ueter, Peter
Schmidt, Marc
Haupt, Michael
Papst, Heinz-Peter
Rönn, Dennis

Xer 9er 8er 7er 6erSharpshooter 5er10er Gesamt

40446
33803
30746
44078
33248
36133
40878
43163
29838
43777
42297
44950
15061
36471
42259

SLG Urbach-Rems
SLG Thaleischweiler
SLG Münzenberg
SLG Waldbrunn
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Renzel
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Waldbrunn
SLG Neumünster
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Waldbrunn
SLG Westrhein
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.

7
6

11
9
6
4
4
9
5
4
7
3
2
1
4

17
14
11
11
15
14
12
8

10
11
9

12
11
12
7

4
10
5
9
6

11
13
10
13
13
10
12
15
12
16

2
0
3
1
2
1
1
3
2
1
3
2
1
5
3

0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

292
290
289
289
287
287
285
284
283
282
281
281
280
278
278



Endergebnis 15:5305.06.2011

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Bessert, Frank
Schmidt, Hans-Thomas
Mack, Hendrik
Baldin, Bernd
Storrer, Friedrich
Rudolph, Jost
Eggers, Stefan
Werner, Jörg
Petermann, Thorsten
Hanebrink, Thomas
Lier, Christian
Wiese, Karsten
Jarke, Michael
Neuhoff, Volker
Brocke, Hiltrud
Kap, Ralf
Mai, Christoph Markus

34773
43591
29216
33084
3791
35339
38075
16217
28464
36119
19607
14666
35087
22826
13155
29716
31187

SLG Rheinland
SLG Waldbrunn
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Sonthofen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Rheinland
SLG Neumünster
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Oelde
SLG Hilden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG Schießgesellschaft Hamm

1
1
3
4
3
4
6
1
0
2
3
4
0
5
2
0
1

12
13
9
8

12
5
7
7
7
3
6
3
9
8
3
1
0

13
8

13
11
9

13
11
15
14
16
9

14
8
6
9

10
3

2
6
3
4
4
6
4
4
5
5
9
6
9
5
7

12
1

2
2
1
3
0
2
0
2
3
4
1
0
1
1
4
3
2

0
0
1
0
1
0
1
1
1
0
1
2
1
1
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
2

277
274
274
272
269
269
267
267
263
262
261
256
247
237
237
217
69

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Leitz, Guntram
Frank, Thomas
Faust, Bernhard
Kraberg, Manuel
Fraatz, Daniel
Andersen, Wolfgang
Beckmann, Achim
Bruns, Holger
Johannwerner, Klaus
Leitz, Dirk
Seebode, Andreas
Wagner, Norbert Horst
Schwab, Roland
Wegener, Holger
Powichrowski, Thomas
Porwoll Gerdes, Monika
Galzow, Dieter
Vogel, Norbert
Birke, Ralf
Löwe, Tim
Gerdes, Jürgen
Fussenecker, Andreas
Liebegott, Frank
Glaser, Hans-Dieter

Xer 9er 8er 7er 6erMarksman 5er10er Gesamt

10512
40740
35060
43539
29890
38154
30024
22067
389
37770
41678
22719
40433
34423
40407
41495
43724
28209
39061
30008
41494
24895
43450
42238

SLG Linden
SLG Thaleischweiler
SLG Thaleischweiler
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Marl-Hamm
SLG Wetterau
SLG Rheinhausen
SLG Tell Alfen
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Marl-Hamm
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Dornberg
SLG Hambach 2006
SLG Linden
SLG Neumünster
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Rheinhausen
SLG Anhalt Hecklingen
SLG Leinfelden-Echterdingen

10
5
6
5
6
2
4
3
2
3
3
5
5
3
2
1
3
6
2
2
1
2
1
2

11
15
11
11
11
11
9

10
8

11
10
4

10
8
9
9
6
8
6
5
8
9
2
6

8
10
12
13
11
15
14
13
19
11
10
14
7

13
11
10
13
8

11
11
12
10
17
5

1
0
1
1
1
2
3
4
1
4
6
7
3
2
4
8
7
1
7
9
3
6
5
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
3
3
4
1
0
6
3
1
5
1
1
5

0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
2
1
0
1
0
0
1
2
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

290
290
286
285
283
281
280
279
279
277
275
272
270
270
269
267
263
262
262
260
257
255
236
235



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

03.06.2011 Leitmar Schießsportcenter MarsbergPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

C.6C Super Magnum

Gesamt

Deutschlandweiter Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

1
19162
13552
2197
31114

867SLG BDMP BSV Büren
 Helzel, Elmar
 Stimpel, Manfred
 Wiehe, Thomas
 Hüser, Jan

1146
279
290
291
286

EinzelergebnisMaster Gesamt

1

2

3

36766
43163
33281
31342

26668
26670
12217

35087
24155
10555

863

837

789

SLG Warsteiner Dynamics
 Hinz, Tilo
 Rothe, Tim
 Böhm, Dietmar
 Grabowski, Thomas

SLG Dornberg 1
 Koschefski, Katrin
 Wallenfels, Thomas
 Schreiber, Helmut

SLG Coast Team Quickborn
 Jarke, Michael
 Peters, Helge
 Sonntag, Peter

863
284
284
295

0

837
276
277
284

789
247
279
263

EinzelergebnisExpert Gesamt

1

2

3

4

5

44950
2670
41678
33248

3431
29890
6465

33466
35629
36471

3010
3060
36119

42297
31187
39061
1343

862

852

840

833

612

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Schmidt, Marc
 Böhme, Joachim
 Seebode, Andreas
 Mücke, Roland

SLG Big Bore Shooters e.V. 2
 Timmermann, Oliver
 Fraatz, Daniel
 Schieke, Holger

SLG Westrhein
 Thyen, Bernhard
 Diehl, Hans-Jürgen
 Papst, Heinz-Peter

SLG Oelde
 Haske, Andreas Heinrich
 Bröker, Hermann
 Hanebrink, Thomas

SLG Schießgesellschaft Hamm
 Ueter, Peter
 Mai, Christoph Markus
 Birke, Ralf
 Ehls, Sigurd

1137
281
294
275
287

852
281
283
288

840
283
279
278

833
296
275
262

612
281
69

262
0

EinzelergebnisSharpshooter Gesamt

1
43591

852SLG Waldbrunn
 Schmidt, Hans-Thomas

1126
274



Endergebnis 15:5505.06.2011

2

3

4

5

6

44078
15061
29838

35632
16217
30024
21186

43539
34423
34532

43777
38075
43724

30981
29216
42238

14666
13155
30008

845

842

812

802

753

 Drigo, Marcelo
 Haupt, Michael
 Rexroth, Wolfgang

SLG Wetterau
 Beckert-Best, Markus
 Werner, Jörg
 Beckmann, Achim
 Semrau, Klaus Dieter

SLG Dornberg 2
 Kraberg, Manuel
 Wegener, Holger
 Rheingardt, Erich

SLG Neumünster
 Ehlers, Manfred
 Eggers, Stefan
 Galzow, Dieter

SLG Leinfelden-Echterdingen
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Glaser, Hans-Dieter

SLG Big Bore Shooters e.V. 3
 Wiese, Karsten
 Brocke, Hiltrud
 Löwe, Tim

289
280
283

1112
285
267
280
280

842
285
270
287

812
282
267
263

802
293
274
235

753
256
237
260

EinzelergebnisMarksman Gesamt

1

2

33803
35060
40740

41494
10512
41495
37770

866

834

SLG Thaleischweiler
 Kirsch, Franz Josef
 Faust, Bernhard
 Frank, Thomas

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Leitz, Guntram
 Porwoll Gerdes, Monika
 Leitz, Dirk

866
290
286
290

1091
257
290
267
277



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

Leitmar03.06.2011 Schießsportcenter Marsberg

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
2
4
5
6
6
8
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

7454
24533
31114
13552
24155
41078
33281
9623
35632
1343
26670
43539
2197
13456
29890
36344
32870
40293
40483
40446
6465
31342
2670
10555
19162
2795
29227
19370
33248
12217
4655
2625
4302
36766
7595
34650
42162
44088
29216
26668
4076
28896
39753
28464
29905
6808
40936
35629
38075
38073
42238
40433
43450
33466
30774
26534
18365

SLG T'N T Berlin
SLG Loreley
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Coast Team Quickborn
SLG Lüdenscheid
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Lüdenscheid
SLG Wetterau
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
SLG Dornberg
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Schwalm-Nette
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Dornberg
SLG Urbach-Rems
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG BDMP BSV Büren
SLG Lüdenscheid
SLG Schwandorf
SLG Colbitz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwalm-Nette
SLG Stade-Hagen
SLG Colbitz
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornberg
SLG Linden
SLG Wetterau
SLG T'N T Berlin
SLG Lüdenscheid
SLG Schwalm-Nette
SLG Linden
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Westrhein
SLG Neumünster
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Anhalt Hecklingen
SLG Westrhein
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Baesweiler

Endergebnis 15:52

Ort: Schießstätte: 

05.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Geikowski, Andreas
Emmel, Markus
Hüser, Jan
Stimpel, Manfred
Peters, Helge
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Böhm, Dietmar
Becker, Dirk
Beckert-Best, Markus
Ehls, Sigurd
Wallenfels, Thomas
Kraberg, Manuel
Wiehe, Thomas
Köhne, Hans Jürgen
Fraatz, Daniel
Mumford, Kirsten Douglas
Schel, Eberhard
Schäfer, Christoph
Diesperger, Lars
Jahnke, Heiko
Schieke, Holger
Grabowski, Thomas
Böhme, Joachim
Sonntag, Peter
Helzel, Elmar
Fuhrmann, Heinz-Dieter
Wagner, Patrick
Damker, Andre
Mücke, Roland
Schreiber, Helmut
Lebinski, Dietmar
Gottsknecht, Gerhard
Seifert, Thomas
Hinz, Tilo
Hepers, Joachim
Schulten, Jürgen
Lichtmess, Jörg
Dahlmann, Marc
Mack, Hendrik
Koschefski, Katrin
Modeß, Thomas
Erb, Ehrhard
Wandel, Bianca
Petermann, Thorsten
Voß, Thomas
Olschewski, Jürgen
Krombholz, Werner
Diehl, Hans-Jürgen
Eggers, Stefan
Rohde, Sven
Glaser, Hans-Dieter
Schwab, Roland
Liebegott, Frank
Thyen, Bernhard
Sump, Uwe
Klesper, Franz
Blatt, Thomas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -

12
17
17
14
12
11
11
10
10
8

10
8
7
6
9
4

10
7
6
9
7
2
6
5
4
8
7
9
7

10
8
6
7
5
3
4

13
3
5
5
3
5
2
5
7
3
1
1
4
3
2
1
1
0
1
4
1

17
11
11
14
15
16
16
16
16
17
14
16
17
17
14
18
12
14
15
13
14
19
13
14
15
12
13
12
12
8

10
11
9

11
13
13
11
9

11
9

10
9

11
16
6
7
9

10
5

16
4
9
4
4
7
4
4

1
2
2
2
3
3
3
4
4
5
6
5
5
7
6
8
7
9
9
6
7
7

11
11
11
9
8
6

10
11
10
11
13
12
12
10
3

17
9

13
14
9

13
7

11
12
13
15
12
4

14
10
12
9
5

10
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
1
0
0
1
2
2
0
0
0
0
2
2
0
1
2
2
1
2
2
2
0
1
4
2
3
6
1
0
3
7
5
2
6
4
8
8

11
7

10
4
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
2
0
1
1
0
1
2
0
1
0
1
1
3
0
1
0
2
9
2
3
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
1
1
0
0
1
1
1
0
1
1
0
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

299
298
298
298
297
297
297
296
296
295
294
293
293
293
292
292
291
291
291
289
289
289
289
289
289
288
288
287
287
287
286
285
285
284
284
283
281
281
280
280
280
276
275
273
272
270
270
268
267
264
263
260
260
246
225
223
207



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

Leitmar03.06.2011 Schießsportcenter Marsberg

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

24155
24533
19162
13552
7454
33281
35632
42162
32870
13456
31114
2670
2197
29227
26670
6465
41078
36344
4302
1343
40293
43539
19370
7595
40483
10555
28896
28464
26534
2795
12217
9623
36766
26668
2625
29890
29216
4655
34650
6808
44088
42238
39753
40433
31342
32040
30774
43450
18365

SLG Coast Team Quickborn
SLG Loreley
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG T'N T Berlin
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwandorf
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Lüdenscheid
SLG Preußisch Oldendorf
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Dornberg
SLG Colbitz
SLG BDMP BSV Büren
SLG Dornberg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lüdenscheid
SLG Dornberg
SLG Lüdenscheid
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG T'N T Berlin
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Baesweiler
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Anhalt Hecklingen
SLG Baesweiler

Endergebnis 15:52

Ort: Schießstätte: 

05.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Peters, Helge
Emmel, Markus
Helzel, Elmar
Stimpel, Manfred
Geikowski, Andreas
Böhm, Dietmar
Beckert-Best, Markus
Lichtmess, Jörg
Schel, Eberhard
Köhne, Hans Jürgen
Hüser, Jan
Böhme, Joachim
Wiehe, Thomas
Wagner, Patrick
Wallenfels, Thomas
Schieke, Holger
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Mumford, Kirsten Douglas
Seifert, Thomas
Ehls, Sigurd
Schäfer, Christoph
Kraberg, Manuel
Damker, Andre
Hepers, Joachim
Diesperger, Lars
Sonntag, Peter
Erb, Ehrhard
Petermann, Thorsten
Klesper, Franz
Fuhrmann, Heinz-Dieter
Schreiber, Helmut
Becker, Dirk
Hinz, Tilo
Koschefski, Katrin
Gottsknecht, Gerhard
Fraatz, Daniel
Mack, Hendrik
Lebinski, Dietmar
Schulten, Jürgen
Olschewski, Jürgen
Dahlmann, Marc
Glaser, Hans-Dieter
Wandel, Bianca
Schwab, Roland
Grabowski, Thomas
Clermont, Pascal
Sump, Uwe
Liebegott, Frank
Blatt, Thomas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -

10
4
9
6
6
6
6
5
5
5

12
6
5
5
9
4
5
4
5
3
3
4
0
4
2
2
3
3
3
2
2
4
1
1
0
1
2
3
1
5
0
1
1
1
0
1
0
0
0

6
12
7

10
9
7
6
7
5
5
4
5
4
6
2
6
5
4
5
6
5
6
8
5
7
6
4
6
2
4
2
5
3
4
5
1
5
1
3
1
3
5
3
1
2
2
0
0
0

8
8
6
6
6

10
9
9

13
13
3

10
14
9
8

11
12
13
8

10
11
8

11
9
8

10
12
9

13
11
14
5

13
10
10
15
4

13
12
6
9
4
8

10
8
4
4
1
1

0
0
2
2
3
1
3
3
1
1
4
3
1
4
5
2
1
3
6
5
5
4
4
4
6
5
4
4
6
6
6
8
6
8
7
6

12
5
5
8

11
9
7
7

10
10
11
7
9

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
1
2
1
1
1
1
0
1
0
2
1
1
2
1
1
1
3
4
1
5
5
3
1
2
7

15
10

112
112
110
110
108
108
105
105
105
105
104
104
104
103
102
102
101
101
100
100
99
98
98
97
97
97
97
95
95
94
94
93
92
91
90
90
89
89
89
86
86
83
83
77
74
65
63
55
51



DM 2011 PP1 - PP2 - NPA-B - SM

Leitmar03.06.2011 Schießsportcenter Marsberg

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

13552
24155
33803
29227
30981
19162
26670
35060
29216
26668
38075
43450
40740
6808

SLG BDMP BSV Büren
SLG Coast Team Quickborn
SLG Thaleischweiler
SLG Schwandorf
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG BDMP BSV Büren
SLG Dornberg
SLG Thaleischweiler
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornberg
SLG Neumünster
SLG Anhalt Hecklingen
SLG Thaleischweiler
SLG Linden

Endergebnis 15:57

Ort: Schießstätte: 

05.06.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Stimpel, Manfred
Peters, Helge
Kirsch, Franz Josef
Wagner, Patrick
Bauer, Heinz
Helzel, Elmar
Wallenfels, Thomas
Faust, Bernhard
Mack, Hendrik
Koschefski, Katrin
Eggers, Stefan
Liebegott, Frank
Frank, Thomas
Olschewski, Jürgen

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -

14
14
9

11
11
3
6
8
3
5
4
1
8
1

12
11
14
10
9

16
10
7
9
4
5
4
7
2

3
5
6
9
8
9

12
13
16
17
12
13
8

14

1
0
0
0
2
2
2
2
2
3
6
5
2
4

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
3
1
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
3
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

295
295
291
291
288
287
284
283
280
267
265
246
245
228


